
Pigtail światłowodowy

LC-HQ BTW

Pigtail światłowodowy LC-HQ BTW to produkt firmy Huber+Suhner - światowego lidera w dziedzinie połączeń
światłowodowych. Produkt łączy w sobie szwajcarską technologię, precyzję wykonania i bezpieczeństwo użytkowania. FCA
posiada status Huber+Suhner Certified FO Assembly Partner potwierdzający najwyższą jakość i technologię produkcji złącz
optycznych.

• złącze o ferruli ceramicznej,
• krótkie booty o idealnych właściwościach zginania i 

optymalizacji zajętości miejsca, 
• część główna i korpus plastikowy,
• konstrukcja o wyjątkowej stabilności mechanicznej

i termicznej - easy-strip,
• oznaczenie producenta na wtyku,
• opatentowane (US 8.931.963).

c e c h y  g ł ó w n e :

n o r m y /  c e r t y f i k a t y :

www.e-fca.com.pl
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• IEC 61753-1
• IEC 61754-20
• IEC 61300-3-4-B
• IEC 61300-3-6
• IEC 61300-3-34-B

• ITU-T G.657A2
• TIA 604-10-A
• UL 94 V-0*
• REACH*
• RoHS 2001/65/EU

* certyfikaty marki Huber+Suhner
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• Data Center,
• pasywne i aktywne urządzenia sieci xWDM, CATV,
• pasywne i aktywne urządzenia sieci LAN, MAN, WAN,
• pasywne i aktywne urządzenia sieci FTTx.

z a s t o s o w a n i e :

F C A  j e d y ny m  l i c e n c j o n o w a ny m  d y s t r y b u t o re m  p ro d u k t ó w  ś w i a t ł o w o d o w yc h  
m a r k i H u b e r + S u h n e r w  Po l s c e .
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p a r a m e t r y  t e c h n i c z n e :

F C A  j e d y ny m  l i c e n c j o n o w a ny m  d y s t r y b u t o re m  p ro d u k t ó w  ś w i a t ł o w o d o w yc h  
m a r k i H u b e r + S u h n e r w  Po l s c e .
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parametry
jednomodowe (SM) wielomodowe (MM)

złącza APC złącza PC złącza PC OM3 złącza PC OM4

tłumienie złącza IL typowe / > 97% próbek [dB] ≤ 0,12 / ≤ 0,25 ≤ 0,25 ≤ 0,15

reflektancja złącza RL [dB] ≥ 65 ≥ 50 ≥ 35

wytrzymałość, powtarzalność min. 1000 cykli

średnica tuby [mm] 0,9

długość [m] 2

rodzaj i typ włókna wg. ITU-T jednomodowe, G.657.A2 wielomodowe, G50/125

temperatura pracy [0C] - 40 do +85

LSFH tak

kolor powłoki żółty turkusowy fioletowy

wykonanie złącza o ferruli ceramicznej

normy (IL/RL) IEC 61300-3-6 IEC 61300-3-4-B IEC 61300-3-34-B IEC 61300-3-6
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p i g t a i l ś w i a t ł o w o d o w y  L C - H Q  B T W :
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kod opis

PT01_LCUS_0000_SM09E_02.0_S0 Pigtail, H+S, LC/PC, HQ BTW, SM 9/125 G.652D, śr. 0.9mm, 2m, żółty

PT01_LCAS_0000_SM09E_02.0_S0 Pigtail, H+S, LC/APC, HQ BTW, SM 9/125 G.652D, śr. 0.9mm, 2m, żółty

PT01_LCMS_0000_O309E_02.0_M0 Pigtail, H+S, LC/PC, HQ BTW, MM 50/125 OM3, śr. 0.9mm, 2m, turkusowy

PT01_LCMS_0000_O409E_02.0_L0 Pigtail, H+S, LC/PC, HQ BTW, MM 50/125 OM4, śr. 0.9mm, 2m, fioletowy

kod opis

PS12_LCUS_0000_SM09E_02.0_S0 Pigtail, H+S, LC/PC, HQ BTW, SM 9/125 G.652D, śr. 0.9mm, 2m, zestaw 12-kolorów

PS12_LCAS_0000_SM09E_02.0_S0 Pigtail, H+S, LC/APC, HQ BTW, SM 9/125 G.652D, śr. 0.9mm, 2m, zestaw 12-kolorów

PS12_LCMS_0000_O309E_02.0_M0 Pigtail, H+S, LC/PC, HQ BTW, MM 50/125 OM3, śr. 0.9mm, 2m, zestaw 12-kolorów

PS12_LCMS_0000_O409E_02.0_L0 Pigtail, H+S, LC/PC, HQ BTW, MM 50/125 OM4, śr. 0.9mm, 2m, zestaw 12-kolorów

p i g t a i l ś w i a t ł o w o d o w y  L C - H Q  B T W  – z e s t a w  1 2  k o l o r ó w :

kod opis

PS24_LCUS_0000_SM09E_02.0_S0 Pigtail, H+S, LC/PC, HQ BTW, SM 9/125 G.652D, śr. 0.9mm, 2m, zestaw 2x12-kolorów

PS24_LCAS_0000_SM09E_02.0_S0 Pigtail, H+S, LC/APC, HQ BTW, SM 9/125 G.652D, śr. 0.9mm, 2m, zestaw 2x12-kolorów

p i g t a i l ś w i a t ł o w o d o w y  L C - H Q  B T W  – z e s t a w  2 x 1 2  k o l o r ó w :
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